
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 205/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 11 grudnia 2024 roku

AO.0050.205.2024 

w sprawie zmiany Zarządzenia 113/2021 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 27.10.2021 roku

w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z realizacją kompleksowego 
ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie  art.  31,  33  oraz  50  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(T.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 10  Zarządzenia Nr 37/2022  
Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  z  dnia  14  marca  2022  roku  w  sprawie  nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim z późn. zm.

zarządzam co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 113/2021 z dnia 27.10.2021 roku w sprawie  trybu postępowania w sprawach 
związanych  z  realizacją  kompleksowego  ubezpieczenia  mienia  i  odpowiedzialności  cywilnej 
Gminy Kowalewo Pomorskie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Zgłoszenia  szkody  należy  dokonywać  na  druku  do  tego  przeznaczonym  do  pracownika  
merytorycznie  odpowiedzialnego  za  sprawy  związane  z  kompleksowym  ubezpieczeniem  mienia  
odpowiedzialności cywilnej Gminy Kowalewo Pomorskie  w dniu zdarzenia lub w kolejnym dniu  
następującym  po  dacie  powstania  zdarzenia.  W  przypadku  dnia  wolnego  zgłoszenia  należy  
dokonać w dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy”.

§2
Pozostała treść zarządzenia wraz z załącznikami nie ulega zmianie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I.Wasilewska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


